Details PDF
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen
für Produktdetails.
SL23EP05SI-1HT
Artikelnummer SL23EP05SI-1HT RoHS Status N/A
Hersteller / Marke Skyworks Solutions, Inc. Zustand des Lagers 4217 pcs stock
Produktbeschreibung IC BUFFER 220MHZ 5CH 3.3V 8SOIC Liefern von Hong Kong
Datenblätte SL23EP05.pdf Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Spannungsversorgung 2.3V ~ 3.6V Supplier Device-Gehäuse 8-SOIC
Serie - Verhältnis - Eingang: Ausgang 1:5
Verpackung / Gehäuse 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width) Paket Tape & Reel (TR)
PLL Yes Ausgabe LVCMOS
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C Zahl der Schaltkreise 1
Befestigungsart Surface Mount Eingang Clock
Frequenz - Max 220MHz Teiler / Multiplikator Yes/Yes
Differenzial - Eingang: Ausgang No/No Grundproduktnummer SL23EP05
TDK fügt eine Power-Sink-Option für Multi-KW-DC-PSUs hinzu
2023/09/15
Google Scrolls und Folds flattern auf Version 3.13
2023/08/30
Standpunkt: Ultra-Eurly-Waldbrand-Erkennung mit IoT-Sensoren mit
Lorawan
2023/07/14
ARM Computer-on-Modul hat 1 GHz-Neuralprozessor
2023/09/15
ROHM integriert den Fahrer in Gan Hemt, um die Leiden der
Gatespannung zu entfernen
2023/08/31
Modulare Systeme - die Teufel im eingebetteten Detail
2023/04/5
Gesponserte Inhalte: modernste Halbleiter
2023/09/15
IC schneidet das aktuelle Pulsier, um IoT -Münzzellenleben zu verlängern
2023/07/11
Ein Reram -Fortschrittsbericht
2023/04/26
Rutronik und MediaTek Signing bringen IoT -Genio -Serien nach Europa
und Israel
2023/07/4
Triple Display Atom X7000 Board erhält 4x 2,5 Gbit/S Ethernet und 2x
RS-485
2023/08/21
London Electric Truck Maker, der sich mit Arizona EV -Vertragshersteller
verschmilzt
2023/08/15
-Spezifikationen von SL23EP05SI-1HT
relevante Nachrichten
Angebote bekommen
正在等待翻译…… ANGEBOTE BEKOMMEN
Copyright © 2023 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Global-IC
E-Mail: info@global-ic.hk
Adresse: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong